Kraków, 20 kwietnia 2017 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/MZ/246/PN-16/   158  /2017
dot.: przetargu nieograniczonego nr 246/PN-16/2017 p.n. „Wykonanie instalacji klimatyzacji dla budynku laboratorium oczyszczalni ścieków Płaszów II wraz z instalacją elektryczną.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 216) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o przesłanie schematu i opisu Tablicy klimatyzacji TK.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że z powodów technicznych nie ma możliwości zamieszczenia schematu na stronie internetowej.
Pytanie: 
1.   Podane w przedmiarze instalacji klimatyzacji jednostki dotyczące rur miedzianych to kg, natomiast projekt zakłada te same ilości w metrach bieżących (poz. 1.1.1 – 1.1.6).

2. Projekt zakłada system klimatyzacji oparty na jednej jednostce zewnętrznej DVM S  HR (AM100JXVHGR/EU), w przedmiarze widnieje dodatkowa jednostka zewnętrzna DVM S2 HP standard (poz. 1.1.11 – montaż; poz. 1.1.17 – dostawa DVM – EE S2 Standard).
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza zamienny „Przedmiar klimatyzacja” zawierający odpowiedzi na ww. pytania. 
Ad. 1. Jednostki kg pozostają, co wynika z normy, natomiast zastosowano współczynniki korygujące, czyli przelicznik wagi na metr. 
Ad. 2. Z poprawionego (zamiennego) przedmiaru usunięto niepotrzebne urządzenie.

Pytanie: 
1) Proszę o zamieszczenie projektu przedmiotowej instalacji klimatyzacji i instalacji elektrycznej.

2) Proszę o podanie mocy jednostek wewnętrznych i zewnętrznych – brak danych w przedmiarze oraz brak projektu uniemożliwiają wycenę.

3) Proszę o podanie parametrów wzorcowych urządzeń dla zaproponowania alternatywnych producentów urządzeń.

4) W związku z brakiem danych jak wyżej proszę o wydłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że z powodów technicznych nie ma możliwości zamieszczenia schematu na stronie internetowej.

Wyjaśnienie ww. kwestii można uzyskać po zapoznaniu się z projektem udostępnionym do wglądu zgodnie z informacją podaną w specyfikacji.
Pytanie: 
W nawiązaniu do poprzedniej wiadomości proszę o informację dotyczącą możliwości odprowadzenia skroplin z jednostek wewnętrznych (trasy przewodów skroplin) ze względu na brak informacji w projekcie.
Odpowiedź:
W opisie projektu na str. 7, pkt 2.6 znajduje się informacja: "Należy uwzględnić w projekcie instalacji wodno-kanalizacyjnej możliwość odprowadzenia skroplin klimatyzatorów i skrzynek odzysku ciepła (MCU)" - na podstawie rzutów pomieszczeń w przedmiarze robót części dot. klimatyzacji w poz. 1.1.7 przyjęto 95 m rurociągu PERT/AL/PERT o średnicy 20 mm, do odprowadzania skroplin do odpływów kanalizacyjnych np. umywalki.
W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający przesuwa terminy składania i otwarcia ofert z dnia 25 kwietnia 2017 r. na dzień 28 kwietnia 2017 r.:
· składanie ofert – do godziny 9:15
· otwarcie ofert – o godzinie 9:30
Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 20 kwietnia 2017 r.
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